Zarzad Zieleni Miejskiej
44-210 Rybnik
ul. Pod Lasem 64

Rybnik, dnia 21 lutego 2012 .

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawg samochoddéw osobowo-towarowych.

Pytanie 1

Czy Zamawiajjacy dopuszcza samochod z napedem na tylng o§?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza tej zmiany.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza samochod ze zbiornikiem paliwa 751 lub 1001?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza samochdd ze zbiornikiem 751..

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zabudowe skrzyni tadunkowej nieco mniejszej lub wigkszej (granice
ok. 5-15 cm)?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza (zgodnie ze SIWZ) wymiary skrzyni tadunkowe;j:

1. dla zadania 1 i1 3 — di. 240cm + 10 cm, szer. 210cm + 10cm

2. dla zadania 2 — dt. 270cm £ 10 c¢m, szer. 210cm = 10cm.



